DE FORTUNA.

C\_37     v.1     Aut nulla est Fortuna, atque est sine numine nomen  
2           Fortunae aut totidem sunt, quot in orbe homines.  
3       Cujusque ingenium sequitur Fortuna, fereque  
4           Fortunae est opifex quisque, faberque suae.

AD CORVUM CHIROMANTEM.

C\_38     v.1     Scrutari in rugis hominum cum fata feraris  
2           Phoebaeam quis te, Corve, negabit avem ?  
3       Quam multa in Briarei potuisses cernere palmis,  
4           cui vetus est centum fama fuisse manus.

ARS AUGENDAE PULCHRITUDINIS.

C\_39     v.1     Visa quidem formosa mihi est Antonia semper ;  
2           nam quis non faciem, luminaque ista probet ?  
3       Ast eadem, postquam a nobis incepit amari,  
4           longe oculis visa est pulchrior illa meis.  
5       Credita quin etiam est formas superare Dearum,  
6           igne ubi se est primum fassa calere meo.  
7       Ergo amet, inque dies porro pulcherrima fiet,  
8           surget et immenso major amore decor.  
9       Quod si non ideo quod amem me diligat illa,  
10          saltem amet, ut formae consulat ipsa suae.

DE NATALIBUS LUDOVICI AURELIANENSII DUCIS HENRICI II FILII.

C\_40     v.1     Quo tua Aquitanis pietas, Henrice, pepercit  
2           tempore, eo est soboles mascula nata tibi.  
3       Quis neget Aeneaden, possis qui, o maxime Regum,  
4           et servare homines, et generare Deos.

INSCRIPTUM PARVAE TESTUDINI.

C\_41     v.1     Haec blando teneras cantu testudo puellas  
2           allicit et duras non sinit esse diu.

## ALTERI.

C\_42 v.1 Non alia rigidas pulsat testudine mentes  
2 Cyprius, ut victas cogat amare, puer.

## ALTERI.

C\_43 v.1 Me cantu multi vincunt, fidibusque canoris ;  
2 candore atque fide nec Superi superant.

## ALTERI.

C\_44 v.1 Quae Dodonaeo nascuntur vertice quercus  
2 fama est fatidico reddere verba sono ;  
3 at nostro dominae pateat si janua cantu,  
4 me Dodonaeis frondibus anteferam.

## INSCRIPTUM UNI CUI INERAT PRO MANUBRIO EQUI CAPUT SCULPTUM.

C\_45 v.1 Carmina ne, Musae, capiti invideatis equino,  
2 quae colitis, divae, flumina fecit equus.

## INSCRIPTUM ALTERI TESTUDINI.

C\_46 v.1 Qui volet et fidibus laudetur et arte canendi  
2 ipse fide satis est si lauder et arte tacendi.

## LYRA.

C\_47 v.1 Parva quidem, si fatidicas quercusque, ratesque  
2 contuleris nobis, et vix vocalis habebor.  
3 Verum, si dominae vincant mea carmina pectus,  
4 nec Dodona mihi, nec se mihi praeferat Argo.

CARMEN SCRIPTVM INTRA TABELLAM SPECULI DONO DATI,  
QUOD NISI APERTO SPECULO LEGI NON POTERAT.  
EXTERNE LEGBATUR HOC HEMESTICHION.

C\_48 v.1 Quod video nusquam est.

## A TERGO HOC.

C\_49 v.1 Beneficium accipit qui digno dat.

C\_50 v.1 Qamvis felici sis praestantissima forma,  
2 internis tamen es clarior, Anna, bonis.

ALLUSIO AD LEGATIONEM GERMANICAM VEHI ET REMONII  
IN COMITIIS RATISPONENSIBUS, MOX AD EAM QUAE OLIVARIUS,  
ET IDEM REMONIUS FUNGUNTUR HODIE,  
HIC IN BRITANNIA, ILLE IN BELGICA 1541.

C\_51 v.1 Rex pariter velis pacem, remisque secutus  
2 vela dabat caeco non bene sarta mari.  
3 Nunc remo incumbens, ramoque feracis olivas  
4 optatae portum nunc prope pacis habet.

\* BONAVENTURA AD MELLINUM SANGELASIVM.

C\_52 v.1 Hoc tibi, Gallorum vates clarissime, munus  
2 fert Bonaventurae Musa pusilla tui.  
3 Scilicet hocce petax munus rem captat eandem,  
4 si melior dici res eadem ulla potest.  
5 Sic dat ut accipiat magno cum fenore pauper,  
6 et tenues doni nomine vendit opes.  
7 Sic violas nostrae, sic ficus saepe Minervae,  
8 ut potiora ferat, rustica donat anus.

\* Bonaventure Desperriers

MELLINUS SANGELASIVS DE BONAVENTURA.

C\_53 v.1 Debuerat cui tot bona sunt praesentia vates  
2 non a venturis nomen habere bonis.

DE LACTE ASELLAE.

C\_54 v.1 Trojam evertit equus, Persas genus auxit equorum  
2 nolo ego equos ; fatis sat sit asella meis.

AD SALOMONIUM MACRINUM.

C\_55 v.1 Quas mihi tu hesterno cumulasti epigrammate laudes,  
2 iudicio veniant, anne ab amore, vide ;  
3 nam me aequare aliis patrio sermone poetis  
4 ut candor, sic est praeposuisse favor.  
5 Nec sum adeo obducto caeca caligine sensu,  
6 illos me titulos ut meruisse putem.  
7 Nos quibus et studium facilisque Thalia nitorem

8           et decora eloquii non peritura dedit,  
9       quos inter, Macrine, caput tantum exseris omnes  
10       quantum equiti veles cedit, equesve duci ;  
11       scribite felices, seu vos ad classica, seu vos  
12       impetus ad citharae fila canora vocet.  
13       Mi sat erit, magnos dum fertis ad aethera Reges,  
14       si faveam, et numen vos habuisse putem.  
15       Sunt mihi (confiteor) tenues ad carmina vires,  
16       venaque ab Aonio non bene ducta lacu,  
17       atque ea vel curis, vel desuetudine longa,  
18       aridior Libyca jam mihi facta siti :  
19       verum est virtutis cupiens mihi pectus, et ingens  
20       recti, qui mihi te conciliavit, amor.  
21       Hunc (quid enim majus ?) Salmoni, amplectere, nosque  
22       qualiter a nobis tu quoque amaris, ama.